
Determinazione dirigenziale – Settore LL.PP. n. 59 del 03.03.2008. 
Oggetto : Liquidazione lavori vari alla Società Molfetta Multiservizi S.p.A.  
 

IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
 

Premesso che: 
 Con deliberazione n.59 del 28/09/2007 di Consiglio Comunale, sono stati riconosciuti i 

debiti fuori bilancio 2007, ai sensi dell’art.194 del D.L.vo n.267 del 18/08/2000, per un 

ammontare complessivo di € 3.061.212,61; 

 Tra i debiti riconosciuti risultano al punto 6) del dispositivo alcune fatture emesse dalla 

Molfetta Multiservizi Spa come di seguito elencate: 

 Fatt.n.2/2005, intervento straordinario per chiusura al traffico Lungomare 

M.A. Colonna, per un ammontare di € 605,00 IVA compresa; 

 Fatt. n.5/2005, fornitura e messa a dimora ciclamini aiuole 1^ cala, per 

un ammontare di € 643,50 IVA compresa; 

 Fatt. n.11/2005, sistemazione copertura palazzetto Don Sturzo, per un 

ammontare di € 336,00 IVA compresa; 

 Fatt. n.26/2005, Lavori di installazione luminarie Via Dante, per un 

ammontare di € 1.200,00 IVA compresa; 

 Fatt. n.155/2005, Lavori di pulizia straordinaria Scuola Elementare 

Prefabbricata, per un ammontare di € 978,52 IVA compresa; 

 Fatt. n.183/2005, Lavori di pulizia presso varie strutture – ore eccedenti - 

per un ammontare di € 2.677,80 IVA compresa; 

 Fatt. n.204/2005, Lavori di rimozione alberi nuovi comparti, per un 

ammontare di € 13.200,00 IVA compresa; 

 Fatt. n.83/2006, Lavori supplementari impianto elettrico nuova sede 

ufficio tributi, per un ammontare di € 502,92 IVA compresa; 

 Fatt. n.85/2005, Lavori di scavo cavidotto in Piazza Garibaldi, per un 

ammontare di € 1.320,00 IVA compresa; 

 Fatt. n.216/2006, Lavori urgenti impianti elettrici per manifestazione 

“Mercatino delle Pulci”,, per un ammontare di € 640,11 IVA compresa; 

Tutto ciò premesso; 
Dato atto che il responsabile del procedimento, Ing. Enzo Balducci, Dirigente Settore 

LL.PP., ha attestato che i servizi di cui alle citate fatture sono stati regolarmente resi; 

Ritenuto far luogo alla liquidazione delle citate fatture, nell’importo rispettivamente 

indicato; 

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il D.L.vo n.267 del 18/08/2000; 



Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107e 

192 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

1) Liquidare in favore della Molfetta Multiservizi Spa le fatture di seguito riportate per gli 

importi a fianco di ciascuno indicati: 

 Fatt. n.2/2005 di € 605,00; 

 Fatt. n.5/2005 di € 643,50; 

 Fatt. n.11/2005 di € 336,00; 

 Fatt. n.26/2005 di € 1.200,00; 

 Fatt. n.155/2005 di € 978,52; 

 Fatt. n.183/2005 di € 2.677,80; 

 Fatt. n.204/2005 di € 13.200,00; 

 Fatt. n. 83/2006 di € 502,92; 

 Fatt. n. 85/2006 di € 1.320,00; 

 Fatt. n.216/2006 di € 640,11; 

2) Imputare la complessiva somma di € 22.103,85 al Cap. 54800 del bilancio 2007. 

3) Inviare copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, all’Ufficio 

Ragioneria ed al Dirigente Settore LL.PP. ed al responsabile del procedimento. 

4) La presente determinazione comportando impegno di spesa viene inviata al Dirigente del 

Settore Finanze ai sensi dell’articolo 151 – comma 4° - del tuel n.267/2000 e diventerà 

esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 


